
Výpočet pachtu k dodatku č. 15 pachtovní smlouvy č. 165N05/05

Datum tisku: 27.1.2020 Spočítáno k datu splátky; 1. 10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum Počet
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Holašovice '
108 4 1 149 1.10.2005 17.12.2019 77 31,43

112 6 1 459 1.10.2005 17.12.2019 77 96,83

116 1 1 17 1.10.2005 17.12.2019 77 3,59
116 4 1 89 1.10.2005 17.12.2019 77 18,78

3225 12 2 108 1.10.2005 17.12.2019 77 11,39

3225 13 2 872 1.10.2005 17.12.2019 77 91,98

3225 17 2 38 1.10.2005 17.12.2019 77 4,01
3225 18 2 1120 1.10.2005 17.12.2019 77 118,14

3225 19 2 267 1.10.2005 17.12.2019 77 28,16

3225 21 2 59 1.10.2005 17.12.2019 77 6,22

3225 22 2 284 1.10.2005 17.12.2019 77 29,96

3225 23 2 100 1.10.2005 17.12.2019 77 10,55

Celkem za katastr 3562 451,03
Celkem vydané parcely 3562 451,03

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum Počet
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Čakov u Českých Budějovic
832 16 2 286 1.5.2006 365 40,14

832 17 2 337 1.5.2006 365 47,30

832 26 2 91 1.5.2006 365 12,77

832 27 2 108 1.5.2006 365 15,16

835 17 2 22 1.5.2006 365 3,09

839 52 2 4 1.10.2005 365 0,56

851 56 2 65 1.5.2006 365 9,12

944 24 2 370 1.10.2005 365 51,93

Celkem za katastr 1283 180,07

Katastr: Čakovec
818 29 2 873 1.5.2006 365 113,70

Celkem za katastr 873 113,70

Katastr: Holašovice
2253 111 2 33 1.10.2005 365 4,35

A-L'3^



Datum tisku; 27.1.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2020

Výpočet pachtu k dodatku č. 15 pachtovní smlouvy č. 165N05/05

2734 45 2 165 1.10.2005 365 21,74

2734 47 2 16 1.10.2005 365 2,11

2734 48 2 6423 1.10.2005 365 846,42

3225 28 2 357 1.10.2005 365 178,50

3287 74 2 678 1.10.2005 365 89,35

3287 78 2 46 1.10.2005 365 6,06

3748 8 2 488 1.10.2005 365 64,31

3748 32 2 1761 1.5.2006 365 232,06

3748 48 2 1339 1.10.2005 365 176,45

3748 57 2 35 1.10.2005 365 4,61

3925 66 2 137 1.10.2005 365 18,05

3925 80 2 1570 1.10.2005 365 206,89
3925 81 2 91 1.10.2005 365 11,99

Celkem za katastr 13139 1 862,89
Katastr: Kaliště u Lipí

1158 48 2 1699 1.10.2005 365 229,50

Celkem za katastr 1699 229,50
Katastr: Lipí

25 25 2 4464 1.10.2005 365 596,12

25 28 2 43 1.8.2007 365 5,74

136 4 2 67 1.10.2005 365 8,95
136 5 2 136 1.10.2005 365 18,16

136 6 2 72 1.10.2005 365 9,61
136 7 2 49 1.10.2005 365 6,54

136 12 2 13 1.5.2006 365 1,74

136 13 2 121 1.5.2006 365 16,16

175 8 2 12153 1.10.2005 365 1 622,91
245 16 2 2802 1.5.2006 365 374,18

245 17 2 1467 1.5.2006 365 195,90
245 18 2 4233 1.5.2006 365 565,27

249 6 2 336 1.8.2007 365 44,87

279 3 2 6 1.8.2007 365 0,80

290 1 2 249 1.10.2005 365 33,25
298 6 2 12 1.8.2007 365 1,60
298 7 2 65 1.8.2007 365 8,68
298 8 2 172 1.8.2007 365 22,97

313 14 2 120 1.8.2007 365 16,02
313 15 2 65 1.8.2007 365 8,68



Datum tisku: 27.1.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2020

Výpočet pachtu k dodatku č. 15 pachtovní smlouvy č. 165N05/05

313 16 2 50 1.8.2007 365 6,68

313 17 2 101 1.8.2007 365 13,49

389 2 949 1.10.2005 365 126,73

409 18 2 495 1.8.2007 365 66,10

409 19 2 273 1.1.2012 365 36,46

423 71 2 295 1.10.2005 365 39,39
423 80 2 39 1.1.2012 365 5,21

660 97 2 5183 1.10.2005 365 692,14

660 106 2 181 1.8.2007 365 24,17

660 118 2 1594 1.10.2005 365 212,86
700 15 2 137 1.8.2007 365 18,29

700 21 2 1080 1.10.2005 365 144,22

740 4 2 4477 1.10.2005 365 597,86
740 5 2 94 1.10.2005 365 12,55
740 6 2 41 1.10.2005 365 5,48

743 4 2 1170 1.5.2006 365 156,24

774 3 2 6 1.8.2007 365 0,80

834 16 2 32 1.1.2012 365 4.27
834 60 2 3815 1.10.2005 365 509,46

834 73 2 204 1.1.2012 365 27,24

834 85 2 276 1.5.2006 365 36,86
836 10 2 90 1.8.2007 365 12,02

836 11 2 111 1.8.2007 365 14,82

891 4 2 45 1.8.2007 365 6,01

891 5 2 308 1.10.2005 365 41,13
945 10 2 1303 1.10.2005 365 174,00
945 11 2 1347 1.10.2005 365 179,88

945 12 2 2437 1.10.2005 365 325,44

1269 2 1381 1.10.2005 365 184,42

Celkem za katastr 54159 7 232,37

Celkem stávající parcely 71153 9 618,53

Celkem 10 070
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Příloha pachtovní smlouvy č. 165N05/05

Variabilní symbol: 16510505 Uzavřeno: 1.10.2005

Datum tisku: 27.1.2020 Účinná od: 1.10.2005

Roční pacht: 9 619 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Zemědělské družstvo "Skalka" Lipí č. 13, 37384 Dubné

Nemovitostí:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [mT [Kč]

Katastr: Čakov u Českých Budějovic
832 16 2 2 10002 pc/ha 63 800,00 286 2,2 40,14

832 17 2 2 10002 pc/ha 63 800,00 337 2,2 47,30

832 26 2 7 10002 pc/ha 63 800,00 91 2,2 12,77

832 27 2 7 10002 pc/ha 63 800,00 108 2,2 15,16

835 17 2 7 10002 pc/ha 63 800,00 22 2,2 3,09

839 52 2 7 10002 pc/ha 63 800,00 4 2,2 0,56

851 56 2 2 10002 pc/ha 63 800,00 65 2,2 9,12

944 24 2 2 10002 pc/ha 63 800,00 370 2,2 51,93

Celkem za katastr 1 283 180,07

Katastr: Čakovec
818 29 2 2 10002 pc/ha 59 200,00 873 2,2 113,70

Celkem za katastr 873 113,70

Katastr: Holašovice
2253 111 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 33 2,2 4,35

2734 45 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 165 2,2 21,74

2734 47 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 16 2,2 2,11

2734 48 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 6 423 2,2 846,42

3225 28 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 357 1.0 178,50

3287 74 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 678 2,2 89,35

3287 78 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 46 2.2 6,06

3748 8 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 488 2,2 64,31

3748 32 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 1 761 2,2 232,06

3748 48 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 1 339 2,2 176,45

3748 57 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 35 2,2 4,61

3925 66 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 137 2,2 18,05

3925 80 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 1 570 2,2 206,89

3925 81 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 91 2,2 11,99

Celkem za katastr 13 139 1 862,89
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Variabilní symbol; 16510505 Uzavřeno: 1.10.2005

Datum tisku: 27.1.2020 Účinná od: 1.10.2005

Příloha pachtovní smlouvy č. 165N05/05

Roční pacht: 9 619 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Pacht
[Kč]

Katastr: Kaliště u Lipí
1158 48 2 2 10002 pc/ha 61 400,00 1 699 2,2 229,50

Celkem za katastr 1 699 229,50
Katastr: Lipí

25 25 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 4 464 2,2 596,12

25 28 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 43 2,2 5,74

136 4 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 67 2,2 8,95
136 5 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 136 2,2 18,16

136 6 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 72 2,2 9,61

136 7 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 49 2,2 6,54

136 12 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 13 2,2 1.74

136 13 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 121 2,2 16,16

175 8 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 12 153 2,2 1 622,91

245 16 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 2 802 2,2 374,18
245 17 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 1 467 2,2 195,90

245 18 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 4 233 2,2 565,27

249 6 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 336 2,2 44,87

279 3 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 6 2,2 0,80
290 1 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 249 2,2 33,25
298 6 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 12 2,2 1,60

298 7 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 65 2,2 8,68

298 8 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 172 2,2 22,97

313 14 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 120 2,2 16,02

313 15 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 65 2.2 8,68

313 16 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 50 2,2 6,68

313 17 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 101 2,2 13,49
389 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 949 2,2 126,73
409 18 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 495 2,2 66,10

409 19 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 273 2,2 36,46

423 71 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 295 2,2 39,39
423 80 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 39 2.2 5,21

660 97 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 5 183 2,2 692,14

660 106 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 181 2,2 24,17

660 118 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 1 594 2,2 212,86
700 15 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 137 2,2 18,29

700 21 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 1 080 2,2 144,22

o / ?



Příloha pachtovní smlouvy č. 165N05/05

Variabilní symbol: 16510505 Uzavřeno: 1.10.2005

Datum tisku: 27.1.2020 Účinná od: 1.10.2005

Roční pacht: 9 619 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Lipí
740 4 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 4 477 2,2 597,86

740 5 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 94 2,2 12,55

740 6 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 41 2,2 5,48

743 4 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 1 170 2,2 156,24

774 3 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 6 2,2 0,80

834 16 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 32 2,2 4,27

834 60 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 3 815 2,2 509,46

834 73 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 204 2,2 27,24

834 85 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 276 2,2 36,86

836 10 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 90 2,2 12,02

836 11 2 7 10002 pc/ha 60 700,00 111 2,2 14,82

891 4 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 45 2,2 6,01

891 5 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 308 2,2 41,13

945 10 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 1 303 2,2 174,00

945 11 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 1 347 2,2 179,88

945 12 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 2 437 2,2 325,44

1269 2 2 10002 pc/ha 60 700,00 1 381 2,2 184,42

Celkem za katastr 54 159 7 232,37
Celkem 71 153 9 619

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za


